
Número 219 - Jueves, 12 de noviembre de 2020
página 54 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

2. Autoridades y personal
2.2. Oposiciones, concursos y otras convocatorias

Consejería de Salud y Familias

Resolución de 6 de noviembre de 2020, de la Dirección General de Personal 
del Servicio Andaluz de Salud, de corrección de error material de la Resolución 
de 2 de noviembre de 2020, de la Dirección General de Personal del Servicio 
Andaluz de Salud, por la que, a propuesta de la Comisión de Valoración que ha 
valorado el concurso de traslado para la provisión de plazas básicas vacantes 
de Médico/a de Familia, se aprueba la resolución definitiva de dicho concurso.

Advertido error material de transcripción en la edición del documento Anexo I «Listas 
definitivas de personas concursantes que obtienen destino» de la Resolución de 2 de 
noviembre de 2020, de la Dirección General de Personal del Servicio Andaluz de Salud 
(BOJA núm. 215, de 6 de noviembre), por la que, a propuesta de la Comisión de Valoración 
que ha valorado el concurso de traslado para la provisión de plazas básicas vacantes de 
Médico de Familia, se aprueba la resolución definitiva de dicho concurso, se procede a la 
rectificación del citado anexo.

El artículo 109.2 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo 
Común de las Administraciones Públicas, establece que las Administraciones Públicas 
podrán rectificar en cualquier momento de oficio o a instancia de los interesados los 
errores materiales, de hecho o aritméticos existentes en sus actos.

En uso de las facultades conferidas en el artículo 109.2 de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, y 
en uso de las atribuciones que tiene conferidas en virtud de lo dispuesto en el Decreto 
136/2001, de 12 de junio (BOJA núm. 80, de 14 de julio), modificado por Decreto 
176/2006, de 10 de octubre (BOJA núm. 209, de 27 de octubre), por el que se regulan 
los sistemas de selección del personal estatutario y de provisión de plazas básicas en 
los Centros Sanitarios del Servicio Andaluz de Salud, y en el Decreto 105/2019, de 12 de 
febrero (BOJA núm. 31, de 14 de febrero), por el que se establece la estructura orgánica 
de la Consejería de Salud y Familias y del Servicio Andaluz de Salud, modificado por el 
Decreto 3/2020, de 14 de enero (BOJA núm. 10, de 16 de enero), por el que se modifica 
el Decreto 105/2019, de 12 de febrero, por el que se establece la estructura orgánica de 
la Consejería de Salud y Familias y del Servicio Andaluz de Salud, para redistribuir las 
funciones asignadas a algunos órganos de la Consejería y del Servicio Andaluz de Salud, 
esta Dirección General

R E S U E L V E

Primero. Rectificar el Anexo I «Listas definitivas de personas concursantes que 
obtienen destino» de la Resolución de 2 de noviembre de 2020, de la Dirección General 
de Personal del Servicio Andaluz de Salud (BOJA núm. 215, de 6 de noviembre), por la 
que, a propuesta de la Comisión de Valoración que ha valorado el concurso de traslado 
para la provisión de plazas básicas vacantes de Médico/a de Familia, se aprueba la 
resolución definitiva de dicho concurso, en orden a incorporar los registros que han sido 
omitidos por un error material de transcripción en la edición de dicho Anexo I.

Segundo. Publicar como anexo a esta resolución los registros afectados por este 
error material de transcripción, los cuales forman parte del Anexo I «Listas definitivas de 00

18
08

75



Número 219 - Jueves, 12 de noviembre de 2020
página 55 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

personas concursantes que obtienen destino» de la citada Resolución de 2 de noviembre 
de 2020.

Sevilla, 6 de noviembre de 2020.- La Directora General, Pìlar Bartolomé Hernández.

A N E X O

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE BAREMADO 
(*) AUTOB.

TOTAL 
BAREMO 

DEF.

COD. 
DESTINO 

DEF.
DESTINO DEF.

ALCALDE MOLINA, MARIA DOLORES ***1081** SI 84,871 83,871 6343 ZBS CAMBIL

DIAZ FERNANDEZ, BENITA ***9599** SI 111,464 109,464 3357 ZBS VILLANUEVA DE 
CORDOBA

GARZON LOPEZ, FRANCISCO 
ANTONIO

***2731** SI 86,87 85,953 1303 ZBS TABERNAS

JIMENEZ MUÑOZ, NOELIA ***7498** SI 78,273 80,863 7366 ZBS ALGARROBO

LOPEZ CRESPO, FERNANDO MARIA ***1844** SI 145,136 138,136 3351 ZBS LA SIERRA

LOPEZ GONZALEZ, FCO MANUEL ***1318** SI 93,936 91,305 1303 ZBS TABERNAS

LOPEZ REINOSO, CANDIDO MIGUEL ***8898** SI 88,106 77,296 6343 ZBS CAMBIL

RAMIREZ FERNANDEZ, JUAN 
FRANCISCO

***7768** SI 98,703 90,216 7366 ZBS ALGARROBO

RAMIREZ PLAZA, OSCAR JAVIER ***9446** SI 86,431 95,429 7366 ZBS ALGARROBO

RUIZ TORRECILLAS, FRANCISCO 
JESUS

***3827** SI 101,316 88,139 7343 ZBS MOLLINA

TALLON POVEDANO, PABLO ***5848** SI 104,137 90,827 6343 ZBS CAMBIL

00
18

08
75


